Página 1 de 1

ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de São Simão – GO

ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO

DA LICITAÇÃO SOB A MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2017

Aos 12 (doze) dias do mês de abril do ano de dois mil e dezessete, às 14h00min, na Sala de Reuniões - Sede
da Prefeitura Municipal de São Simão/GO – Praça Cívica, nº. 01, Centro, na cidade de São Simão/GO, reuniu-
se Comissão Permanente de Licitação, ambos nomeados pelo Decreto nº 058/2017, de 02 de janeiro de 2017,
com a finalidade de proceder a Chamada Pública referente a Licitação sob a Modalidade de Pregão Presencial
nº 014/2017, onde foi deserto os itens 01,03,08,12,15,16,17,18,19,20. Foi aberta a Sessão Pública e dado
início o Credenciamento dos participantes, conforme segue abaixo,

PESSOA FÍSICA  BARRACA VALOR

JESSICA ALVES DA SILVA
CPF: 076.617.321-65

03 R$ 450,00

MARIA DIVINA CANDIDA
CPF: 369.202.311-15

08 R$ 450,00

ROBERTO CARLOS DA COSTA
FAQUINETI
797.830.581-34CPF:037.655.351-09

12 R$ 450,00

JOAQUIM CARDOSO FILHO
CPF: 778.757.021-00

15 R$ 450,00

JOELSON SANTANA SILVA
CPF: 810.434.651-20

16 R$ 450,00

JOÃO ANACLETO SILVA
CPF: 712.540.056-68

20 R$ 450,00

Os valores provenientes da etapa de negociação, foram aceitos por estar dentro do valor estimado. Os
documentos dos participantes atendeu aos requisitos exigidos. Portanto, sugerimos a elaboração do
respectivo contrato de permissão de uso.

GLENEA DE BRITO COSTA

PATRÍCIA DOS REIS GAMA LAMANNA

GRACIELLE SOUZA PEREIRA

JESSICA ALVES DA SILVA

MARIA DIVINA CANDIDA

ROBERTO CARLOS DA COSTA FAQUINETI

JOAQUIM CARDOSO FILHO

JOELSON SANTANA SILVA

JOÃO ANACLETO SILVA